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TURVALLISUUSOHJEET RAFFUN SAVUIHIN
Tämä ohjeistus on tarkoitettu Raffun kaikille savunjohtajille ja koko savun johtajistolle. Ohje pitää sisällään äärimmäisen 
hyödyllistä tietoa ennen leiriä ja leirin aikana kaikille Kilkkeelle tuleville, joten lue tämäkin ohjeistus ajatuksella läpi.

RAKENTELU
Teltat

Telttojen turvaväli on 4 metriä (kankaasta kankaaseen). Telttojen on oltava vähintään 8 metriä lähimmästä rakennuksesta, 
rakennelmasta tai kokoontumistilasta. Nämä ovat ehdottomat minimietäisyydet. Lisäksi pelastusteiden (raittien eli teiden) 
lähettyville ei saa pystyttää mitään. Pelastusteiden ja savujen reunojen väliin on jätettävä vähintään 2 metriä tyhjää tilaa. 
Yli 100 hengen savuissa on savun puoliväliin jätettävä vähintään 8 metriä leveä kaistale pelastautumista varten.

Telttaa pystyttäessä kannattaa tämä asia pitämään mielessä ja keskustella ennen telttojen pystyttämistä naapurisavun 
kanssa siitä, miten sijoitatte telttanne. Huomioittehan, että myös savujen väliin pitää jättää 4 metrin turvaetäisyys telttojen 
välille. 

Turva tulee tarkastamaan kaikki teltat ja jos turvaväli ei ole riittävä, joudutaan telttoja siirtämään. Ennakkosuunnittelu, 
naapurin kanssa keskustelu ja iloinen mieli pystytysoperaatiossa siis auttavat kaikkia. 

Pelastustiet

Pelastusteillä ei saa olla telttoja, kiiloja, naruja eikä mitään muutakaan. Luonnollisesti myöskään ajoneuvoja ei saa olla 
pelastusteiden varrella.

Paloturvallisuus
Tulen tekeminen

Pääsääntöisesti kaikki poikkeava tulen tekeminen on kielletty. Tulen saa tehdä vain niille määrättyihin paikkoihin, joihin 
palokunta on antanut luvan alueet tarkistettuaan. Tämä tarkoittaa myös sitä, että esim. kuivaustelttoihin ei saa tehdä tulta, 
ennen kuin palokunta on tarkastanut teltan ja antanut siihen luvan.

Muu tulen käyttö

Jos savuissa halutaan esim. keittää kahvia/teetä tai valmistaa jotakin muuta kaasun avulla, tulee paikka valita sen 
mukaan, että se on paloturvallinen. Jokaista käytössä olevaa kaasupulloa kohti pitää olla yksi sammutuspeite sekä yksi 
jauhesammutin. Kyseiset sammutusvarusteet savut hankkivat itse. Huomioittehan, että kaasulaitteet ovat CE-merkittyjä ja 
että niitä säilytetään leirillä asianmukaisesti auringonvalolta suojattuna. 
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ELÄMÄ LEIRILLÄ
Leirille saapuminen

Turva on ottamassa leirille saapuessa ihmiset bussipysäkeillä vastaan ja ohjaa heidät Raffuun. Raffuun päästyään 
kyläpäälliköt ja muu Raffun henkilökunta ohjaa savut alaleirin sisällä oikeaan kylään ja tätä kautta oikeaan savuun.

Siirtymät leirillä

Turva myös vastaa sekä ihmisten siirtämisestä suuriin ohjelmiin että päiväohjelmiin. Kaikissa siirtymissä savunjohtajat ja 
lähijohtajat ovat erittäin tärkeässä asemassa. Heidän täytyy pitää huoli, että ihmiset ovat oikeassa paikassa oikeaan aikaan 
ja valmiina lähtöön hyvissä ajoin.

Suurten ihmismäärien siirtäminen vaatii ennakkosuunnitelmia ja tarkkaa ajoitusta, siksi aikataulusta on pidettävä 
ehdottomasti kiinni. Lähtö päiväohjelmiin ja suuriin ohjelmiin on Treffuringin tuntumasta, ellei muuta ilmoiteta.

Partiointi Raffussa

Raffun oma Turva partioi alaleirimme alueella 24 h. Turvan tarkoituksena on luoda kaikille turvallinen ja rauhallinen 
ympäristö leiriläisille.

Raffu on erittäin keskeisellä alueella keskellä Kilkettä. Tämä tarkoittaa sitä, että monet kulkevat alaleirimme läpi leirin 
aikana. Turva vastaa myös siitä, ettei asiattomia ihmisiä pyöri alaleirin alueella. Toki kaikki Kilkkeellä olevat ovat 
tervetulleita vierailulle myös Raffuun. Huolehdithan, että partiolaiset kulkevat huivi kaulassa leirialueella, ettei turva sekoita 
heitä asiattomiin ihmisiin. 

Ensiapu

Pääasiallinen vastuu ensiavusta on leirisairaalalla ja päivystävällä kyläsairaanhoitopartiolla. Turvatiimin jokaisella 
jäsenellä on perusensiaputaidot hallussa ja he osaavat auttaa tarvittaessa. Myös jokainen raffulainen tekee parhaansa 
ensiaputilanteessa.

Savussa on ensiapuvastaava ja koko savunjohdon on syytä kerrata perusensiaputaidot ennen leiriä.

Vakavissa tapaturmissa, onnettomuuksissa ja muissa vastaavissa tilanteissa, joissa vaaditaan ammattilaisten antamaa 
ensiapua, tulee soittaa numeroon 112. Kun soitatte numeroon, niin kertokaa, että soitatte Kilke-leiriltä ja kertokaa mitä on 
tapahtunut ja tarkemmin missä leirin alueella.

Epidemia

Isoilla leireillä epidemian mahdollisuus on aina olemassa. Useimmiten kyse on esim. vatsatautiepidemiassa. Hygienia on 
kaikista olennaisin osa epidemioiden ehkäisemisessä. 

Suunnitelkaa savunjohdossa, miten hygieniasta huolehditaan (käsienpesut, käsidesit) teidän savussanne, jotta epidemiat 
välitettäisiin. 

Tapaturmat ja loukkaantumiset

Kaikilla leireillä tapahtuu pieniä tapaturmia ja loukkaantumisia. Myös vakavammat tapaturmat ja loukkaantumiset ovat 
mahdollisia, vaikka niiden todennäköisyys on pienempi. Tähän asiaan vaikuttaa myös huolellinen suunnittelu sekä riskien 
kartoitus.

Suunnitelkaa savunjohdossa esimerkiksi rakennusvaiheeseen vastuualueet ja keskustelkaa mitä riskejä savussanne on. 
Ennakkoon suunnittelemalla voimme välttää monet vahingot.

Poliisi

Leirintäalueella partioi myös poliisi. Turva auttaa tarvittaessa poliisia. Esimerkiksi tällainen tapaus voisi olla kadonneen 
leiriläisen etsintä. Silloin kun Turva auttaa poliisia, on poliisin avustaminen ensisijainen tehtävä.
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Hälytysajoneuvot

Jos esim. ambulanssi tai paloauto kulkee pelastustietä pitkin, pitää kaikki ihmiset käskeä pois tieltä tien oikeaan reunaan 
mahdollisimman nopeasti. Pelastusajoneuvot eivät tee turhia ajeluita leirialueella, vaan tällöin on aina kyseessä todellinen 
hätätilanne. Hälytysajoneuvot eivät pääsääntöisesti käytä leirillä sireeneitä, joten hälytysajoneuvoja on väistettävä aina.

Tupakointi

Tupakoinnille on varattu leirialueella erilliset paikat, missä tupakointi tapahtuu. Muualla tupakointi on kielletty!

Tällä tavalla estetään roskaamisesta ja turvataan paloturvallisuus. 

Turva ei puutu siihen, kuka leirillä saa polttaa. Turva huolehtii, että tupakointi tapahtuu ainoastaan tupakointipaikoissa. 
Huomioittehan kuitenkin, että lain mukaan Suomessa alle 18-vuotiaat eivät saa tupakoida ja tätä noudatetaan myös 
Kilkkeellä.

 Alkoholi ja huumeet

Leirillä on ehdoton alkoholin ja huumausaineiden käyttökielto. Jos leiriläisellä havaitaan alkoholia tai huumausaineita, ne 
kerätään talteen joko turvan tai muun aikuisen toimesta.

Turva ilmoittaa asiasta myös poliisille ja huumausaineiden hallussapitoa seuraa aina rikostutkinta. Jos leiriläinen jää kiinni 
alkoholin tai huumausaineiden käytöstä leirillä tai hallussapidosta, leiriläinen poistetaan leiriltä ja leirialueelta leiriläisen 
omalla kustannuksella.

Jos epäilet, jonkun olevan alkoholin tai huumausaineiden alainen tai pitävän hallussa kyseisiä aineita, ota aina välittömästi 
yhteys Turvaan.

Teräaseet

Leiriläisen kirjassa on mainittu, mitä teräaseita leirille ei saa tuoda. Mikäli sellaisia havaitaan paikan päällä, Turva kerää 
ne talteen. Leirillä ei tule kantaa puukkoja mukana vain koristeena, vaan puukon ja muiden sallittujen teräaseiden 
kuljetukseen tulee olla aina perusteltu syy.  Huomioikaa asianmukainen kuljetus tupessa ja suojissa.

Uiminen

Uimiseen on varattu tietyt kellonajat. Näistä ajoista ei saa poiketa, jotta pystytään turvaamaan ihmisten turvallisuus. 
Uimaan ei koskaan saa mennä yksin, vaan aina on oltava mukana uimapari.

Mahdollisia vaaratekijöitä yksin uimisessa ovat sairaskohtaukset sekä useammalle ihmiselle tuttu suonenveto. Matalaankin 
paikkaan voi hukkua, jos olosuhteet ovat huonot. Siksi  toimitaan ennalta viisaasti näissäkin asioissa. 

Ajoneuvot

Ajoneuvoon leirialueella tarvitaan aina erillinen lupa. Henkilö- ja tavaraliikenteestä on määritelty ajankohdat, milloin 
se on luvallista. Tavaraliikenteen ajot pyritään ajamaan silloin, kun liikenteessä on mahdollisimman vähän leiriläisiä 
turvallisuuden takia. Ajoneuvoja kuitenkin liikkuu leirialueella, joten kaikessa leirialueella kulkemisessa on noudatettava 
varovaisuutta. 

	


